Gummy Facts

Storage

Recommended Temp 62 -77°F
Container Closed
Shelf life 12 Months

Store in a cool, dry place away from
direct sunlight. Do not freeze.

Claims

All Natural

“Not certified

Flavor List

Vegan

Black Cherry, Fruit Punch, Blue Razz,
Peach, Sour Kiwi, Mandarin Orange,
Sour Lemon/Lime, Grape, Mango,
Watermelon, Lemonade, Lemon,
Pineapple, Blueberry, Raspberry,
Strawberry, Wild berry

Nutritional Data

Serving Size: 1 Gummy

Gummy Size: 359
Calories: 15
Total Carbs: 35¢g

Total Sugar: 3g
Ingredients

Corn Syrup Base:

Corn Syrup, Cane Sugar, Pectin, Citric

Acid, (Insert Medicine type here),

gga;turar Flavor, Natural Color, Coconut
il. :

Tapioca Base:

Organic_Tapioca Syrup, Cane Sugar,
Pectin, Citric Acid, (Insert Medicine type
here), Natural Flavor, Natural Color,
Coconut Qil.

uU.S. Allergen Statement

Made in a facility that processes eggs,
milk, peanuts, tree nuts, wheat.

Physical Characteristics

Square,
sugar coated

Color profiles

Fruity aroma

5/8” W x 5/8” L x1/2” H

25MG |$ 030 |[$ 032 | $ 025 |$ 0.27

50MG |$ 035 |$§ 037 | $ 030 |$ 0.32

75MG |$ o040 |$ 0.42 N/A N/A |
100MG |$ 045 |$ 0.47 N/A N/A

Minimum order: 1,320pcs. May change flavor and strength every 440pcs. Must order in
increments of 440pcs. Above pricing for orders up to 10,560 gummies. Larger volume will

quote.

White label packing: Packing services available for customer supplied packaging. Jars +
Labels - $1.50/pc (Min: 100pcs) Pre-printed bags - $1.00/pc (Min: 500pcs) Jars will be
labeled, filled, and sealed. Customer must supply packaging. Pre-printed bags must be

minimum 4" L X 4.5” H.
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